2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2023 года                                                                                                            № 1962-нпа
г. Сургут
О внесении изменений в постановление

администрации Сургутского района

от 10.11.2022 № 4371-нпа

В соответствии со статьями 31 – 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Сургутского района от 22.10.2021 № 27-нпа
«О принятии и передаче части полномочий»:

1. Внести в постановление администрации Сургутского района от 10.11.2022 № 4371-нпа «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Солнечный» (с изменениями от 20.04.2023 № 1097-нпа, от 20.04.2023
№ 1106-нпа, от 15.05.2023 № 1331-нпа) следующие изменения:
1.1. Пункт 44 статьи 11 главы 6 приложения к постановлению дополнить строками следующего содержания:

«86:03-6.7829 (Охранная зона инженерных коммуникаций).

86:03-6.7823 (Охранная зона инженерных коммуникаций).

86:03-6.7808 (Охранная зона инженерных коммуникаций).».

1.2. Карту градостроительного зонирования изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить                на официальном сайте Сургутского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сургутского района                                                                      А.А. Трубецкой
Приложение к постановлению

администрации Сургутского района

от 24 июля 2023 года № 1962-нпа

Карта градостроительного зонирования
[image: image2.jpg]AN
dﬁ—f . KAPTA FPAJOCTPOUTE/IbHOTO 30HUPOBAHWSI. KAPTA 30H C OCOBbIMM YC/IOBUSIMW UCMOMb30BAHMNSI TEPPUTOPUM

. . g M 1:5 000

' “ A~ MPOEKT BHECEHWUSl U3MEHEHWI1 B MPABWU/IA 3EMJIENOJIb30BAHUS U 3ACTPOIKW CENTbCKOIO NMOCEJIEHMSA COJTHEYHbII CYPTYTCKOIO PAVOHA

" A. CATATUHA
M 1:5 000

MEXCENEHHAA TEPPUTOPUSA

[FOPOACKOI OKPYF FOPOA CYPIYT

TOPO/ICKOE
NOCENEHNE
BENbIA AP

TOPOACKOE NOCENEHWE
BAPCOBO

n. CONHEYHBIA
M 1:5 000

rOPOACKOV OKPYT
roPOJ CYPIYT

YCNIOBHBIE OBO3HAYEHMS
FPAHYILIG! EZIMHULI ANIMUHUCTPATUEHO-TEPPATOPMATIHOFO
DENEHWS! POCCHIACKOM GEAEPALIN

e o comcoro e
TEPPUTOPH

i Sonee)
[ Osuecomoseronss

R Ty ——

a3 otnecon sommovsmein
o 3o obvaros copameass

[ R r—

| oo mmacnes
[ v covacon erovosmsors avcroora

o s eporch ca

S, s SR AT EpERTSD

o st

LT
[l
T T—
peod
e

[ R T pmmp—

‘TEPPUTOPYM, HA KOTOPIE AEVCTBYIE FPALOCTPONTENbHBIX
PEFTIAMEHTOR HE PACTIPOCTPAHSIETCA WITH /115 KOTOPEIX
FPATIOCTPOUTEILHLIE PEFNIAMEHTLI HE YCTAHABIMBAIOTCA

e —————
I perionanioro, wectiors  ioro Skavenn

[ IR R R SR ———

[ R p—
J T —
Tepprcpm prpoaro st

PYPONHBIE OBLEKTSI
oo e, e, aver)

B T . p———

‘OBBEKTLI KYTILTYPHOTO HACTIERWS, FPAHMLIS| WX TEPPUTOPHIA

T T T—

T T e—

'30Hbi C OCOBbIMY YC/IOBUSMI HCTIONbIOBAHWS TEPPUTOPHI
onuecrsvoum
o € ot T TSR TEOTERH, O T
Shcnt s Sl oS P RSN

TOPOACKOE MOCENEHUE

TFOPOJACKOE MOCENEHUE
BAPCOBO

R T W [PAA

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]